
 ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHƢỜNG PHÚ SƠN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:       /TB -UBND                                    Phú  Sơn, ngày       tháng  12 năm 2022 

 
THÔNG BÁO 

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phƣờng Phú Sơn năm 2023 

 
Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp Công dân; 

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND phường Phú Sơn, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

UBND phường Phú Sơn thông báo Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND 

phường Phú Sơn năm 2023 như sau: 

1.Lịch tiếp dân: 

Tháng 
LÃNH ĐẠO 

 TIẾP CÔNG DÂN 

CÔNG CHỨC 

 TRỰC TIẾP DÂN 

LỊCH  

TIẾP CÔNG DÂN GHI CHÚ 
Thứ Ngày/tháng 

Tháng 01 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

03/01/2023  

10/01/2023  

17/01/2023  

24/01/2023 
Nghỉ Tết 

Nguyên đán 

31//01/2023  

Tháng 02 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

07/02/2023  

14/02/2023 

21/02/2023 

28/02/2023 

Tháng 3 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

07/3/2023  

14/3/2023 

21/3/2023 

28/3/2023 

Tháng 4 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

04/4/2023  

11/4/2023 

18/4/2023 

25/4/2023 

Tháng 5 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

02/5/2023 
Nghỉ Lễ bù 

30/4 

04/5/2023 
Tiếp dân bù 

ngày 02/5 

09/5/2023  

16/5/2023  

23/5/2023  

30/5/2023  

Tháng 6 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

06/6/2023 

13/6/2023  

20/6/2023 

27/6/2023 
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Tháng 7 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

04/7/2023  

11/7/2023 

18/7/2023 

25/7/2023 

Tháng 8 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

01/8/2023  

08/8/2023 

15/8/2023 

22/8/2023 

29/8/2023 

Tháng 9 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

05/9/2023  

12/9/2023 

19/9/2023 

26/9/2023 

Tháng 10 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

03/10/2023  

10/10/2023 

17/10/2023 

24/10/2023 

31/10/2023 

Tháng 11 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

07/11/2023  

14/11/2023 

21/11/2023 

28/11/2023 

Tháng 12 
Đ/c Nguyễn Xuân Lâm  

Chủ tịch UBND phường  

Công chức 

Tư pháp– Hộ tịch 
Ba 

05/12/2023  

12/12/2023 

19/12/2023 

26/12/2023 

            2. Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân, UBND phường Phú Sơn. 

3. Trong trường hợp Chủ tịch UBND phường bận công việc đột xuất không 

trực tiếp tiếp công dân theo định kỳ được tùy tình hình thực tế, Chủ tịch UBND 

phường sẽ ủy quyền cho 01 đ/c Phó Chủ tịch UBND phường tiếp công dân. 

4. Theo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường (hoặc Phó 

Chủ tịch), phải có công chức chuyên môn: Tư pháp, Địa chính và các công chức có 

liên quan (Khi có yêu cầu). 

5. Giao cho Bộ phận trực tiếp công dân có trách nhiệm đón tiếp, hướng dẫn 

công dân đến khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị theo quy định và chuẩn bị đầy 

đủ các điều kiện cơ sở vật chất phục vụ cho ngày tiếp công dân của Chủ tịch UBND 

phường Phú Sơn./ 
 

Nơi nhận:                                                                                               
- UBND thị xã(b/c);   

- TT.Đảng ủy, HĐND Phường (b/c);                                                                   
- Các cơ quan, đơn vị; 
- Cán bộ, công chức phường; 

- Trang TTĐT Phường;  
- Lưu: VT..  

                CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
                                  Nguyễn Xuân Lâm 
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